PREFEITURA DA ESTANCIA

São Roque, 18 de outubro de 2019.

Assunto: Colocação de postes, redes secundárias e
bico de luz na Rua Erlindo José da Silva, Bairro
Alpes do Guaçú.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício Presidente n.5 256/2019, vim os por meio deste, inform ar

que a Divisão de Engenharia do Departam ento de Planejam ento já solicitou projeto junto à

Concessionária CPFL para extensão da rede secundária e após a conclusão da obra, a empresa

terceirizada de ilum inação pública irá instalar os braços de ilum inação pública.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitam os a oportunidade para renovarm os
os protestos da mais alta estima e apreço.

DIRETOR

Ilustríssimo Senhor
Rogério Jean da Silva (Cabo Jean)
Vice Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO CETSR Nv07202/2019 -  18 /10/2019 14:36

Rua Erlindo José da Silva - Guaçu
G abinete do Prefeito

Construção de rede secundária com iluminação pública . 12 M T150i

5IMB0L0G/A

O  POSTE DE CONCRETO EXISTENTE

3  POSTE. DE CONCRETO PROJETADO

  REDE PRIMARIA 2 3 .1  KV EXISTENTE

  REDE SECUNDARIA EXISTENTE

-   REDE SECUNDARIA PROJETADA

■ O  BRAÇO DE IP EXISTENTE

V  TRANSFORMADOR

C M T 1 5 i)t tx >  LUMINÁRIA PROJETADA

1. Projeto para construção de rede secundária com lâmpadas de 150w vapor metálico

2. Este projeto atende a noima GED 15132, de 06/12/2016 e orientação da C PFL - PiRATININGA

3. Este projeto só poderá ser executado apôs aprovação da C P FL  - PIRATININGA

4 Os serviços na rede de distribuição de energia elétrica serão executados pela CPFL-PIRATlNiNGA

5. Quaisquer custos decorrentes do item anterior licára a cargo da Prefeitura

6. A Prefeitura deverá assumir os custos de manutenção operação e funcionamento pela I P.

P R O JE TO  DE 1. P.
i* :.*»= -v> *'v« 3* ».*• njv > cc«" v.gw 3t - ».■

R u a  E rim e io  J o s é  d a  S ilv a  • A lp e s  d o  G v id ç u

M u n íL ip iP  d e  S fto  R o q u ô  S P

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA Nº 326/2019-L

O servidor Darilio Antonio Correa da Silva Junior, Chefe de Protocolo e Recepção,

nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão

Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e

registrou sob o PROTOCOLO Nº 7.202, de 18/10/2019, às 14:36:43, o documento

original, acima encartado, assinado pelo(a) Sr(a). Departamento de Obras e

Serviços Públicos PMETSR, que trata sobre Assunto: Colocação de postes, redes

secundárias e bico de luz na rua Erlindo José da Silva, bairro Alpes do Guaçú., com

2 folha(s), que passa a partir deste procedimento a tramitar internamente por meio

eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor legal dos autos físicos e dotados

de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 21 de outubro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR

Chefe de Protocolo e Recepção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0G7V9B9X8A3W5P6
		2019-10-21T10:29:04-0300

		2019-10-21T10:29:04-0300

		2019-10-21T10:29:04-0300